
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ  

«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 

в целях приведения Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд 

муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг в ЗАТО г.Северо-

морск» в соответствие с действующим законодательством, администрация 

ЗАТО г.Североморск  

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 13.12.2019 № 2666 «Об утверждении Положения о закупке товаров, 

работ, услуг для нужд муниципального бюджетного учреждения «Много-

функциональный центр предоставления государственных и муници-

пальных услуг в ЗАТО г.Североморск» в соответствии с Федеральным 

законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг 

отдельными видами юридических лиц» (далее – постановление) следующие 

изменения:  

          от 25.08.2021 г.                                                                     № 1585 

О внесении изменений в постановление   

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 13.12.2019 № 2666 «Об утверждении 

Положения о закупке товаров, работ, услуг 

для нужд муниципального бюджетного 

учреждения «Многофункциональный  

центр предоставления государственных  

и муниципальных услуг  

в ЗАТО г.Североморск» в соответствии  

с Федеральным законом от 18.07.2011  

№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ,  

услуг отдельными видами юридических лиц» 



2 
 

Подпункт 6.24.2 Приложение к постановлению изложить в новой 

редакции:  

«6.24.2. Заказчик размещает решение об отмене конкурентной закупки 

в ЕИС в срок, установленный пунктом 2.6.13 настоящего Положения. 

Решение содержит следующие основные сведения об отказе от прове-

дения закупки: 

- дата принятия решения; 

- основание принятия решения. 

Основания отмены конкурентной закупки: 

- решение Заказчика; 

- решение контрольного органа; 

- вступившее в законную силу решение суда.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                   О.А. Прасов 
 
 


